
AREA TOTAL
8,944.31 m2

LOCAL 1 LOCAL 2 LOCAL 3 LOCAL 4

13.97

LOCAL 5

LOCAL 6

8.07 17.89

11
.7

0

5.17

AREA: 1,211.56 M2 AREA: 1,008.36 M2 AREA: 1,008.36 M2 AREA: 1,008.36 M2 AREA: 1,269.98 M2

AREA: 3,328.88 M2

93.09

31.03

33.05

88.78

168.00

94
.4

4

3.
27

ARQUITECTONICA
esc 1:250

4.83

1

5.00

2.
70

2

5.00

2.
70

3

5.00

2.
70

4

5.00

2.
70

5

2.70

5.
00 6

2.70
5.

00 7

2.70

5.
00

5.00
62

61

60

59

58

57

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

56

5.00

55

5.00

54

5.00

636465666768

2.70

5.
00

2.70

5.
00

2.70

5.
00

2.70

5.
00

2.70

5.
00

2.70

5.
00

11

5.00

5.00
17

16

15

14

13

12

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
26

27

28

29

30

31

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
37

36

35

34

33

32

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
42

43

44

45

46

47

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00
53

52

51

50

49

48

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

18

2.70

5.
00 19

2.70

5.
00 20

2.70

5.
00 21

2.70

5.
00 22

2.70

5.
00 23

2.70

5.
00 24

2.70

5.
00 25

2.70

5.
00 38

2.70

5.
00 39

2.70

5.
00 40

2.70

5.
00 41

2.70

5.
00

78

2.70

5.00 77

2.70

5.00 76

2.70

5.00 75

2.70

5.00

74

2.70

5.00

73

2.70

5.00

72

2.70

5.00

71

2.70

5.00

70

2.70

5.00 69

2.70

5.00

88

2.70

5.00 87

2.70

5.00 86

2.70

5.00 85

2.70

5.00 84

2.70

5.00

83

2.70

5.00

82

2.70

5.00

81

2.70

5.00

80

2.70

5.00

79

2.70

5.00

8.07

GFEDCBA

G

F

EDCBALP LP

21.64 20.00 20.00 20.00 25.15 37.47

N o r t e

A A´

B'
B

NPT 606.73

NJ 606.63

NJ 606.63

NJ 606.63

NNT 606.53

NNT 606.53

NNT 606.53
NNT 606.53

NPT 607.95 NPT 607.95 NPT 607.95 NPT 607.95 NPT 607.95

NPT 607.95

12.502.80
BANQUETA 2.10

BANQUETA
7.60

ARROYOVIAL

SECION VIAL

5.
50

RECEPCIÓN 

BAÑO

RECEPCIÓN 

BAÑO BAÑO

RECEPCIÓN 

BAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

BAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

RECEPCIÓN 

BAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

BAÑO

RECEPCIÓN 

BAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

BAÑOBAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

BAÑOBAÑO

RECEPCIÓN 

BAÑOCOCINA

BAÑO
OFICINA

AREA DE ESCRITORIOS

3.
60

9.54

13.54

62
.3

8

R6.00

OCHAVO

MALLA CICLONICA

M
ALLA C

IC
LO

N
IC

A

MALLA CICLONICA

M
AL

LA
 C

IC
LO

N
IC

A

BA
N

Q
U

ET
A

BANQUETA

BANQUETA

ACCESO

SALIDA

60
.0

0
15

.0
0

V
IA

LI
D

A
D

15
.0

0
V

IA
LI

D
A

D
30

.0
0

C
A

N
A

L 
D

E
A

R
R

O
Y

O

S
E

C
IO

N
 V

IA
L

ACCESO ACCESO ACCESO ACCESO

ACCESO

9.
00

RAMPA

2.
703.

80

10

5.00

3.
80

9

5.00

3.
80

8

5.00

3.
80

89

2.70

5.00

1.201.201.20 1.20 1.201.20 1.201.201.20

1.70

JARDIN

JARDIN

JARDIN

JARDIN

NJ 606.63
JARDIN

NJ 606.63 149.15

38.00

51
.2

6

9.
00

RAMPA

9.
00

RAMPA

9.
00

RAMPA

9.
00

RAMPA

9.00

R
AM

PA 11
.5

0
12

.0
0

12
.0

0
11

.5
0

10
.0

0
10

.0
0

10
.0

0
11

.5
0

88
.5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
.5

0
10

.0
0

10
.0

0
10

.0
0

11
.5

0

4

5

6

7

8

9

PLANTA

PLANTA DE UBICACION SIN ESC.

NORTE

15,954.63 M2

ARROYO EL OBISPOARROYO EL OBISPOENRIQUE GARCIA LEAL ENRIQUE GARCIA LEAL

ZI
N

C

BLVD. GUSTAVO DIAZ ORDAZ

93.09 31.0333.05

88.78
5.50168.00

94
.4

4

NB

NJ

NSP

NIC

NSL

NPT

NNT

NIVEL INFERIOR DE CUMBRERA

NIVEL SUPERIOR DE LOSA

NIVEL DE PISO TERMINADO

NIVEL NATURAL DE TERRENO

NIVEL DE BANQUETA

NIVEL SUPERIOR MURO CONTENCION

NIVEL SUPERIOR DE PRETIL

NIVEL DE JARDIN

NSMC

NIVEL SUPERIOR DE BARDANSB

NIVEL DE PERGOLA SUPERIORNPS

NIVEL SUPERIOR DE VIGANSV

NIVEL DE LOSA DE JARDINNLJ

NSC NIVEL SUPERIOR DE CUMBRERA

NOTA: Bajo protesta de decir verdad manifestamos los firmantes en este acto que los
datos contenidos en el presente formato, cálculos y especificaciones que contengan
los estudios, peritajes, memorias, responsivas, planos y demás documentos anexos y
detallados son correctos, auténticos y veraces, siendo a cargo y corresponsabilidad
de propietario, responsable del proyecto y responsable de la construcción, en caso
contrario la inexactitud o falta de autenticidad o veracidad de la información; y que
conocemos que tal situación es motivo de la revocación, suspensión o clausura total,
temporal o total permanente  de las autorizaciones o permisos que en su caso sean
otorgadas, con independencia de la aplicación de las sanciones y medidas
correspondientes conforme a la Ley de Asentamientos Humanos, Ordenamiento
Territorial y Desarrollo Urbano para el Estado de Nuevo León, así como el
Reglamento de Zonificación y Usos del Suelo de San Pedro Garza García, Nuevo
León y demás legislación aplicable.

El  presente  plano es parte complementaria de la resolución administrativa dictada por esta
Secretaría, en fecha ______________________________________________, bajo el oficio número
___________________________________________, dentro del expediente administrativo número
_________________________________, relativo a la solicitud de la expedición de la LICENCIA DE
CONSTRUCCIÓN,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  por  los  artículos  3,  fracciones  I  y  XVI,  11,
fracciones I, II, XII, XVIII y XXXI, 88, 98, 99, 102, primer párrafo, 202, fracción _______, 203, 235, 236
y  237  de  la  Ley  de  Asentamientos  Humanos,  Ordenamiento  Territorial   y   Desarrollo  Urbano
para  el  Estado  de  Nuevo  León.  Además  de  conformidad con el artículo SEGUNDO
TRANSITORIO  de  la  Ley  antes  citada,  le  resulta  aplicable  los  numerales 281, 284, 286, 287, 288
y 289 de  la  Ley  de  Desarrollo  Urbano  del  Estado  de  Nuevo  León,  en caso de discrepancia entre
el presente plano y el acuerdo, prevalecerá el contenido del acuerdo.

San Pedro Garza García, Nuevo León, a ______ de ________________ de 20 ______.
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TRANSITORIO  de  la  Ley  antes  citada,  le  resulta  aplicable  los  numerales 281, 284, 286, 287, 288
y 289 de  la  Ley  de  Desarrollo  Urbano  del  Estado  de  Nuevo  León,  en caso de discrepancia entre
el presente plano y el acuerdo, prevalecerá el contenido del acuerdo.

San Pedro Garza García, Nuevo León, a ______ de ________________ de 20 ______.
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de propietario, responsable del proyecto y responsable de la construcción, en caso
contrario la inexactitud o falta de autenticidad o veracidad de la información; y que
conocemos que tal situación es motivo de la revocación, suspensión o clausura total,
temporal o total permanente  de las autorizaciones o permisos que en su caso sean
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San Pedro Garza García, Nuevo León, a ______ de ________________ de 20 ______.

NOTA: Bajo protesta de decir verdad manifestamos los firmantes en este acto que los
datos contenidos en el presente formato, cálculos y especificaciones que contengan
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correspondientes conforme a la Ley de Asentamientos Humanos, Ordenamiento
Territorial y Desarrollo Urbano para el Estado de Nuevo León, así como el
Reglamento de Zonificación y Usos del Suelo de San Pedro Garza García, Nuevo
León y demás legislación aplicable.

El  presente  plano es parte complementaria de la resolución administrativa dictada por esta
Secretaría, en fecha ______________________________________________, bajo el oficio número
___________________________________________, dentro del expediente administrativo número
_________________________________, relativo a la solicitud de la expedición de la LICENCIA DE
CONSTRUCCIÓN,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  por  los  artículos  3,  fracciones  I  y  XVI,  11,
fracciones I, II, XII, XVIII y XXXI, 88, 98, 99, 102, primer párrafo, 202, fracción _______, 203, 235, 236
y  237  de  la  Ley  de  Asentamientos  Humanos,  Ordenamiento  Territorial   y   Desarrollo  Urbano
para  el  Estado  de  Nuevo  León.  Además  de  conformidad con el artículo SEGUNDO
TRANSITORIO  de  la  Ley  antes  citada,  le  resulta  aplicable  los  numerales 281, 284, 286, 287, 288
y 289 de  la  Ley  de  Desarrollo  Urbano  del  Estado  de  Nuevo  León,  en caso de discrepancia entre
el presente plano y el acuerdo, prevalecerá el contenido del acuerdo.

San Pedro Garza García, Nuevo León, a ______ de ________________ de 20 ______.

Enumerar cada juego de planos y doblar tamaño carta,  el
frente  deberá  ser  el  área  de  datos y sellos, utilizando ésta
cuadrícula como guía.
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